1

全民健康保險西醫基層總額支付第二屆高屏分區委員會

第五次會議記錄

會議時間：100 年 12 月 8日(星期四)中午十二時三十分

會議地點：高雄市醫師公會

<地址:高雄市前金區市中一路 225 號 4 樓>

出席單位及參加人員：

高雄市醫師公會  林主任委員正泰、李組長剛領、王組長欽程、賴組

長聰宏、郭委員俊宏、蘇委員榮茂、謝委員正毅、

黃委員鵬國、潘委員志勤、林委員俊傑、李委員文

棟、楊委員宗力

高雄縣醫師公會  莊副主任委員維周、盧組長榮福、高委員維祥、潘

委員繼仁、孫委員銘謙

屏東縣醫師公會  鄭組長英傑、江委員俊逸、李委員世雄、蕭委員文

彬

請假人員: 李副主任委員昭仁、鍾副主任委員清全、王委員宏育、吳

委員柏宗、陳委員武元、周委員明河

會務人員:黃雅惠、陳幸慧

                                                  記錄:黃雅惠

主席:林正泰主任委員

壹、 主席致詞:(略)

貳、 前次會議記錄確認:通過。

參、 報告事項:

有關 100 年第 3季醫療費用分析概況報告。

(請詳閱會議議程)  主講者:林委員俊傑

肆、 工作小組報告:詳如議程。

伍、提案討論

提案一                                     提案單位：審查組
案由：有關101年基層總額醫療服務審查醫事人員推薦名單，本會(高

            2

高屏澎四縣市公會)共推薦43位，請 確認。

決議:一、通過。

二、另，對於明年(101年)專業委託契約中健保局要求審查醫師

若涉及專業審查事項於必要時，需出庭協助應訊或作證一

事，為維護審查醫師權益，請本會執委會代表爭取審查醫

師應有之權益，以為妥適。

陸、臨時動議

提案一

案由:有關 101 年委員會議預訂時程，詳如附件，請 確認。

決議:通過。

提案二                                    提案人:黃鵬國醫師

案由:應年節將至，建議健保局可否將醫療費用提前結算核撥給院所，

以支應院所開支。

決議:此涉及會計年度問題，再與健保局反映溝通。

提案三                                 提案人:林正泰主任委員

案由:有會員反映高屏區審查共識會議記錄可否比照中區或南區 po 網

公告周知會員乙案，請 討論。

決議:不公告。

柒、散會:下午 14:25 點整。